

20 grudnia 2018



Żołnierska wigilia na kieleckiej Bukówce

W świątecznej atmosferze i nastroju pełnym ciepła, w Centrum Przygotowań do Misji Zagranicznych w Kielcach odbyła się uroczysta wigilia żołnierzy i pracowników wojska. Gościem spotkania był marszałek województwa świętokrzyskiego Andrzej Bętkowski.

W spotkaniu opłatkowym udział wzięli dowódcy, żołnierze i pracownicy Centrum Przygotowań do Misji Zagranicznych oraz liczni zaproszeni goście, wśród których byli m.in. parlamentarzyści ziemi świętokrzyskiej: **Krzysztof Lipiec, Artur Gierada i Adam Cyrański**, władze wojewódzkie na czele z marszałkiem województwa świętokrzyskiego **Andrzejem Bętkowskim**, rządowe, które reprezentował doradca wojewody

świętokrzyskiego **Wiktor Kowalski** oraz samorządowe w osobach starosty kieleckiego **Mirosława Gębskiego** i **Andrzeja Siejoła**, przedstawiciela prezydenta Miasta Kielce, a także kapelana Garnizonu Kieleckiego księdza pułkownika **Grzegorza Kamińskiego**, przedstawiciele zaprzyjaźnionych instytucji oraz prezesa stowarzyszeń i organizacji kombatanckich.



Gościem świątecznego spotkania był marszałek województwa Andrzej Bętkowski

Na magię świątecznego spotkania i niepowtarzalnego nastroju wpływ miała również okolicznościowo przystrojona stołówka żołnierska, na której zorganizowano opłatek.

W swoich życzeniach świąteczno-noworocznych Komendant Centrum, pułkownik Paweł Chabielski, serdecznie podziękował żołnierzom i pracownikom wojska za ciężką codzienną pracę i potężny wysiłek oraz poświęcenie dla dobra Centrum i wszystkich Polaków.

- Boże Narodzenie, to czas kiedy mówimy o naszych rodzinach. Dla żołnierzy, którzy pracują tu na miejscu i dla tych, którzy służą poza granicami państwa rodziny są wszystkim. Dają siłę, energię abyśmy wykonywali swoją służbę Ojczyźnie na jak najwyższym poziomie - mówił pułkownik **Paweł Chabielski**. Specjalne życzenia - nadziei, miłości, radości i tego, żeby mieli tyle samo powrotów, ile wyjazdów - skierował do żołnierzy, którzy pełnią służbę bezpieczeństwa poza granicami naszego kraju. - Na rok 2019 wszystkim zebranym życzę abyśmy mieli mniej trosk i problemów, aby ziściły się nam wszystkie plany - dodał.

Marszałek województwa świętokrzyskiego **Andrzej Bętkowski** w swoim wystąpieniu podziękował za zaproszenie na żołnierską wigilię. – Niech moc wigilijnego stołu przy którym stoimy, bardzo was umocni, da wam jedność i napełni miłością, żebyście tak wzbogaceni weszli w nowy rok 2019. Wesołych świąt Bożego Narodzenia i do siego Roku - zaznaczył marszałek.

Oprawę liturgiczną spotkania opłatkowego zapewnił kapelan Garnizonu Kielce ksiądz pułkownik Grzegorz Kamiński, który wyraził słowa uznania za służbę żołnierzy i pracę pracowników Centrum Przygotowań do Misji Zagranicznych.

Spotkanie zakończyło się wspólnym przełamywaniem opłatka oraz skosztowaniem wigilijnych potraw przygotowanych przez personel kuchni żołnierskiej. Podczas uroczystości wysłuchano kolęd i pastorałek w wykonaniu rodzeństwa Marysi i Grzesia Stacherów, laureatów ogólnopolskich konkursów wokalnych.

Galeria zdjęć





